
Philips 3000 Series Topinkovač
Philips

HD2511/00

Objevte celou snídaňovou sadu řady
3000
Vychutnejte si chléb či pečivo dle vaši
chuti
Ra�novaný design, moderní doplněk
každé kuchyně

Vychutnejte si jakoukoli topinku. Každý den,
stylově.
Pečivo vždy opečené podle vašich představ.

K dispozici kompletní snídaňová sada s rychlovarnou konvicí a kávovarem
Chutná topinka na jakýkoli způsob s 8 nastaveními opečení
Opečte rovnoměrně jakýkoli chleba díky dvěma velkým samostředicím otvorům
Díky páce s vysokým zdvihem bezpečně vyjmete menší krajíce chleba
Nahřívání různých druhů pečiva díky rozpékači
Automatické vypnutí po opečení topinky
Kontrolujte přesně dobu opékání díky tlačítku okamžitého vypnutí
Čištění topinkovače je snazší s vyjímatelným táckem na drobky



Nejdůležitější

K dispozici je kompletní snídaňová sada

Prozkoumejte naši kompletní snídaňovou sadu
řady 3000 s odpovídající konvicí
a překapávačem kávy. Navržena tak, abyste
mohli začít svůj den ve velkém stylu!

8 nastavení tmavosti

Pochutnejte si na dokonalé topince tak, jak ji
máte rádi, díky výběru z 8 nastavení. Nastavte
na jakýkoli typ chleba – silný nebo tenký krajíc,
lehce opečený nebo zlatohnědý a křupavý.

2 velké samostředicí otvory

Vylepšete si snídani více typy chleba než jen tím
toastovým! 2 velké variabilní otvory na chleba
nejrůznější velikosti a typu. Samostředicí
mechanismus dokonale zarovná každý krajíc
doprostřed otvoru a zajistí tak rovnoměrné
opečení neb ohledu na tloušťku.

Vysoký zdvih

Páka s vysokým zdvihem umožňuje bezpečně
vyjmout malé, těžko dostupné kousky. Páku
jednoduše zdvihněte a vytáhněte jakýkoli
krajíc.

Rozpékač pečiva

Integrovaný rozpékač pečiva umožňuje nechat
kousky oblíbeného pečiva zlehka nahřát nad
otvory, takže se váš domov naplní lahodnými
vůněmi.

Automatické vypnutí

Jednoduše zvolte úroveň opečení a počkejte si
na dokonalou topinku. Po dokončení se
topinkovač sám vypne, abyste se nemuseli o nic
starat.

Tlačítko okamžitého zastavení

Mějte dobu opékání zcela pod kontrolou díky
tlačítku okamžitého vypnutí, které umožňuje
nastavení kdykoli upravit.

Vyjímatelný tácek na drobky

Drobků se zbavíte rychle a snadno. Stačí
vytáhnout vyjímatelný tácek na drobky, která
během okamžiku otřete.

Objevte celou snídaňovou sadu řady 3000, Vychutnejte si chléb či pečivo dle vaši
chuti, Ra�novaný design, moderní doplněk každé kuchyně HD2511/00



Specifikace
Obecné speci�kace
Celá řada nastavení opečení: 8

Vzhled

Barva: Arktická bílá

Technické údaje

Napětí: 220–240 V
Napájení: 760–900 W
Délka kabelu: ≥ 85 cm / 0,75 mm² m
Frekvence: 50–60 Hz

Země původu
Vyrobeno v: Čína

Servis

Záruka: 2letá celosvětová záruka

Objevte celou snídaňovou sadu řady 3000, Vychutnejte si chléb či pečivo dle vaši
chuti, Ra�novaný design, moderní doplněk každé kuchyně HD2511/00

Datum publikace
2024-07-25
Verze: 33.28.1
EAN: 8720389041266
www.phillips.com

© 2024 Koninklijke Philips N.V. Všechna práva vyhrazena.
Philips a Philips Shield Emblem jsou registrované ochranné známky
Koninklijke Philips N.V. a používají se na základě licence.


